

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R 7 紀南管内道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 5 月 1 日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂 1 4 2

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県田辺市稲成町 3 3 6 番地の 1

氏名 株式会社第一テック 代表取締役 朝間

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		24,967,435	
道路照明維持補修工						
		式	1		22,762,785	
補修・材料費						
		式	1		12,230,138	
LED歩道照明器具取替 夜間施工 (新宮市街地)	ポールライト(和風)+LEDライト+電源+落下防止ワイヤ					
		台	20	388,848	7,776,960	
LED道路照明器具取替	KCE100-2					
		台	6	158,717	952,302	
LED道路照明器具取替	KCE070-2					
		台	6	144,271	865,626	
LED道路照明器具取替	KCE050-2					
		台	7	135,243	946,701	
LED道路照明器具電源装置取替	各タイプ共通					
		台	1	35,020	35,020	
道路照明柱取替	IA8B-S HDZT77+ウレタン樹脂塗装					
		基	1	309,489	309,489	
蛍光ランプ取替	FML18EX-L					
		個	3	6,556	19,668	
蛍光ランプ取替	FLR-40W					
		個	5	3,847	19,235	
点灯管取替	FG-7E					
		個	19	3,215	61,085	
蛍光ランプ	FHF-32W					
		個	121	1,652	199,892	
蛍光ランプ取替(清掃時以外)	FHF-32W					
		個	126	6,097	768,222	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
結線ボックス取替	単独用					
		個	3	11,781	35,343	
結線ボックス	単独用					
		個	3	6,771	20,313	
管理番号札	ステンレスハット付					
		枚	1	3,602	3,602	
管理番号札	シート式					
		枚	1	3,539	3,539	
自動点滅器取替(プラグイン式)	本体(200V 6A)のみ					
		個	5	7,800	39,000	
自動点滅器取替(プラグイン式)	200V 6A (ニップルボール直付け)					
		個	14	11,962	167,468	
自動点滅器取替(プラグイン式)	受台のみ (プラグイン式ソケットのみ 6A 10A)					
		個	1	6,137	6,137	
ガラスキャップ	φ25 塩化ビニル製					
		個	1	536.2	536	
現場発生品運搬・処分費						
		式	1		7,712	
発生品運搬費	新宮出張所管内					
		t	0.14	16,855	2,359	
発生品運搬費	串本出張所管内					
		t	0.26	14,084	3,661	
発生品運搬費	田辺出張所管内					
		t	0.11	15,384	1,692	
補修移動費						
		式	1		2,118,239	
補修移動費(A)	ライトバン					
		回	29	25,784	747,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修移動費(A) 夜間	ライトバン	回	3	37,467	112,401	
補修移動費(B)	ライトバン+リフト車	回	17	43,010	731,170	
補修移動費(B) 夜間	ライトバン+リフト車	回	9	58,548	526,932	
現場作業費		式	1		966,087	
現地作業費	2時間未満	回	15	17,894	268,410	
現地作業費(夜間)	2時間未満	回	4	26,832	107,328	
現地作業費	4時間未満	回	15	35,779	536,685	
現地作業費(夜間)	4時間未満	回	1	53,664	53,664	
巡回費		式	1		690,715	
昼間巡回点検	トンネル部	回	1	54,223	54,223	
夜間巡回点検		回	6	106,082	636,492	
トンネル照明器具清掃費		式	1		6,231,817	
トンネル照明器具清掃(昼間)	一目坂トンネル 41灯	回	1	73,092	73,092	
トンネル照明器具清掃(昼間)	市江トンネル 65灯	回	1	94,796	94,796	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明器具清掃(昼間)	三ツ石トンネル 36灯	回	1	66,231	66,231	
トンネル照明器具清掃(昼間)	笠甫トンネル 69灯	回	1	96,060	96,060	
トンネル照明器具清掃(昼間)	寺山トンネル 26灯	回	1	52,815	52,815	
トンネル照明器具清掃(昼間)	富山トンネル 16灯	回	1	24,764	24,764	
トンネル照明器具清掃(昼間)	田並トンネル 56灯	回	1	60,516	60,516	
トンネル照明器具清掃(昼間)	逢坂山トンネル 66灯	回	1	68,822	68,822	
トンネル照明器具清掃(夜間)	川関トンネル 967灯	回	1	1,287,432	1,287,432	
トンネル照明器具清掃(夜間)	高津気第二トンネル 284灯	回	1	399,952	399,952	
トンネル照明器具清掃(夜間)	高津気第一トンネル 246灯	回	1	350,477	350,477	
トンネル照明器具清掃(夜間)	木ノ川トンネル 664灯	回	1	896,147	896,147	
トンネル照明器具清掃(夜間)	佐野トンネル 458灯	回	1	628,187	628,187	
トンネル照明器具清掃(夜間)	稲成トンネル 90灯	回	1	178,940	178,940	
トンネル照明器具清掃(夜間)	上万呂トンネル 73灯	回	1	152,577	152,577	
トンネル照明器具清掃(夜間)	平間トンネル 52灯	回	1	118,089	118,089	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明器具清掃(夜間)	十九淵第一トンネル 123灯	回	1	210,539	210,539	
トンネル照明器具清掃(夜間)	十九淵第二トンネル 106灯	回	1	187,246	187,246	
トンネル照明器具清掃(夜間)	富田坂第一トンネル 29灯	回	1	85,118	85,118	
トンネル照明器具清掃(夜間)	富田坂第二トンネル 36灯	回	1	94,255	94,255	
トンネル照明器具清掃(夜間)	要害山トンネル 15灯	回	1	66,908	66,908	
トンネル照明器具清掃(夜間)	見草トンネル 193灯	回	1	298,565	298,565	
トンネル照明器具清掃(夜間)	椿トンネル 152灯	回	1	242,589	242,589	
トンネル照明器具清掃(夜間)	田野井第一トンネル 26灯	回	1	77,453	77,453	
トンネル照明器具清掃(夜間)	田野井第二トンネル 151灯	回	1	240,152	240,152	
トンネル照明器具清掃(夜間)	矢田トンネル 44灯	回	1	97,866	97,866	
トンネル照明器具清掃(夜間)	大古トンネル 32灯	回	1	82,229	82,229	
道路照明施設復旧工		式	1		518,077	
道路照明器具設置	KCE070-2	台	1	156,098	156,098	
道路照明柱取替	IA8B-S HDZT77+ウレタン樹脂塗装	基	1	309,489	309,489	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明柱基礎設置	B-8（土工部）					
		基	1	52,490	52,490	
仮設工						
		式	1		2,204,650	
交通管理工						
		式	1		2,204,650	
交通誘導警備員A	昼間					
		式	1		325,018	
交通誘導警備員B	昼間					
		式	1		911,079	
交通誘導警備員A	夜間					
		式	1		243,673	
交通誘導警備員B	夜間					
		式	1		724,880	
直接工事費						
		式	1		24,967,435	
共通仮設費						
		式	1		3,354,646	
共通仮設費						
		式	1		59,324	
技術管理費						
		式	1		59,324	
MICHI用道路施設諸元データ作成						
		式	1		59,324	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,295,322	
純工事費						
		式	1		28,322,081	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		13,602,911	
工事原価		式	1		41,924,992	
一般管理費等		式	1		7,875,008	
工事価格		式	1		49,800,000	
消費税相当額		式	1		4,980,000	
工事費計		式	1		54,780,000	